
 可选加工

视角标准：第一视角

光电传感器用凸轮   

◙ 无开口型/开口宽度固定型

代码 类型 材质 表面处理

黑色阳极氧化

本色阳极氧化

黑色阳极氧化

本色阳极氧化

A6063

PWB41

PWB42

PWB51

PWB52

无开口型

开口宽度固定型

附件

2个紧定螺钉

无开口型
PWB41/42

开口宽度固定型
PWB51/52

◙ 开口角度指定型

代码 类型 材质 表面处理

黑色阳极氧化

本色阳极氧化
A6063开口角度指定型

附件

2个紧定螺钉
PWB61

PWB62

视角标准：第一视角

NC取值范围 。2~10

 开口数7不可选择。

D28不适用。

代码
变更开口宽度

SC( )

变更轴孔径

PC( )

技
术

说
明

选型方法  PC7 选型方法

变更开口数

NC( )

 NC3(开口数为3)

SC( )  PC( )  NC( )

◙ 可选加工

代码 D

P

选择

型号

PWB51
PWB52

28

32

可选加工代码

PWB51 D32 PC7

5  6  8

3  4  5  6  6.35  8

3  

请按图示订货

代码 D
P

型号

PWB51 D32 P6

32

40PWB52
PWB51 5  6  6.35  

5  6  6.35  

D PC选择
32
40
50

7  
7  9  11  
7  9  11  13  14

代码
变更轴孔径

PC( )

技
术

说
明 选型方法  PC7

可选加工

请按图示订货

代码 D
P

型号

PWB61 D32 P6

32 5  6  6.35  

5  6  6.35  40PWB62
PWB61

Z

    8~350

Z30

无开口型

开口型

优惠价

数量

价格 100%

1~49 50~

另行报价

未税价(元)

交货期

5
R

优惠价

数量

价格 100%

1~49 50~

另行报价

未税价(元)

交货期

9
R

D PC选择
32
40
50

7  
7  9  11  
7  9  11  13  14

选型时须将P变更为PC。

选型时须将P变更为PC。

S

C

BD

A/2
At

带2-M
紧定螺钉

+
0

.0
1

P
+

0
.0

6

BD

A/2
At

带2-M
紧定螺钉

+
0

.0
1

P
+

0
.0

6

Z

BD

A/2
At

带2-M
紧定螺钉

+
0

.0
1

P
+

0
.0

6

SC( ) PC( )

开口(等分)

型号

代码 D

P

选择
Z

最小单位1° M A B t

28
32

40

45

60

50

    

(仅指定开口

角度指定型)

8~350

M3

M4
M3
M4
M3

M4

5.5

7.5

20

25

30

14

1.5
PWB61

PWB62

3    5    6    8
3    4    5    6    6.35    8

9.5     10   12  
3    4    5    6    8

10     12   15  
3   4   5   6   6.35   8

9.5     10   12   15  
3    4    5    6    6.35    8

3    4    5    6    6.35    8

9.5     10   12   15  

型号

代码 D

P

选择
M A B C S t

无开口型

开口宽度

固定型

PWB41
PWB42

PWB51
PWB52

28
32

40

45

60

50

M3

M4
M3
M4
M3

M4

5.5

7.5

6.5

20

25

30

14

8.5

1.5

2

2.5

1.5

3    5    6    8
3    4    5    6    6.35    8

9.5     10   12  
3    4    5    6    8

10     12   15
3    4    5    6    6.35    8

9.5     10   12   15  
3    4    5    6    6.35    8

3    4    5    6    6.35    8

9.5     10   12   15  

H2

探
针

传
感

器
用

凸
轮

选型方法 SC1.5 

SC取值范围：

1.0~3.0。

最小单位0.1

◙ 可选加工

可选加工代码

  PC( )  

PWB61 D32 Z30PC7

代码 D
P

型号

32 5  6  6.35  

5  6  6.35  40PWB62
PWB61

Z

    8~350

PC( )
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